様式第1号(第4条関係)

資源ごみ集団回収実施計画書

 令和   年  月  日

  丹波篠山市長  様

住所又は所在地

団体名

代表者名            印

 令和  年度において資源ごみ集団回収を下記のとおり計画したので、申請します。

団体の区分及

び構成員

一般団体 自治会(     )人・PTA(     )人

婦人会(     )人・老人クラブ(     )人

子ども会(     )人・その他(     )人

福祉団体 (団体名)          （     ）人

集団回収 第1回目 第2回目 第3回目 第4回目以降

実施予定日 月  日 月  日 月  日 月  日

回収区域

回収資源ごみ

の種類 (2種類

以上の回収)回

収品目に〇印

を記入

( )新聞

( )雑誌

( )段ボール

(  )雑がみ

( )布類

( )ビン類

( )空缶類

( )廃食用油

( )新聞

( )雑誌

( )段ボール

( )雑がみ

( )布類

( )ビン類

( )空缶類

( )廃食用油

( )新聞

( )雑誌

( )段ボール

(  )雑がみ

( )布類

( )ビン類

( )空缶類

( )廃食用油

( )新聞

( )雑誌

( )段ボール

(  )雑がみ

( )布類

( )ビン類

( )空缶類

( )廃食用油

引取予定業者名